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سخنرانی فرمانده سپاه قدس در جمع سفرا و 
روسای نمایندگی‌های ایران در کشورهای همسایه

سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده سپاه قدس، در نشست سفرا و روسای 
نمایندگی‌های ایران در کشورهای همسایه حاضر شد.

به گزارش ایسنا، این نشست از صبح روز شنبه با سخنرانی سیدابراهیم 
رئیسی آغاز شد و به مدت پنچ روز ادامه خواهد داشت.

در نشست روز شنبه سفرا و روسای نمایندگی‌های ایران در کشورهای 
همسایه، سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده سپاه قدس و همچنین وزیران نفت 
و نیرو نیز سخنرانی کردند. در این نشست علاوه بر سفرا، وزیر امور خارجه و 

تعدادی از معاونان و مدیران کل وزیر امور خارجه نیز حضور دارند.

ویژه

امتناع اسرائیل از فروش گنبد آهنین به امارات
 از ترس ایران

یک رسانه صهیونیستی گزارش داد که مقامات رژیم صهیونیستی به دلیل 
هراس از نزدیک شدن روابط ایران و امارات از فروش سامانه گنبد آهنین به 

ابوظبی امتناع می‌کنند.
به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه اسرائیل هیوم، امارات متحده عربی در 
حال فشار بر رژیم صهیونیستی است تا میلیاردها دلار سامانه دفاعی هوایی 
گنبد آهنین به این کشور بفروشد اما مقامات صهیونیستی از این کار امتناع 
می‌کنند.  این رسانه صهیونیستی در ادامه نوشت که اسرائیل در حال حاضر 
مایل به فروش این سامانه ها به امارات نیست. منابعی در قدس اشغالی از این 
موضوع هراس دارند که باتوجه به نزدیک شدن اخیر روابط ابوظبی به تهران 
که موجب نگرانی اسرائیل است، فشار امارات برای اجرای قرارداد مربوط به 
فروش گنبد آهنین تجدید شود. اسرائیل هیوم افزود: پس از امضای توافق 
عادی سازی روابط و برقراری روابط دیپلماتیک میان اسرائیل و امارات متحده 
عربی، فشارهای ابوظبی برای تحقق این موضوع تشدید شد اما اسرائیل از 

پیشبرد توافق فروش سامانه های دفاع هوایی خودداری می‌کند.
این روزنامه همچنین مدعی شد: دلیل این، بیش از هر چیزی امنیت است. 
همیشه در داخل امارات افراد ایرانی وجود دارند و حضور این سیستم‌های 
حساس در کشوری که ایران دسترسی آزاد به آن دارد، چیزی نیست که 

اسرائیل در حال حاضر بتواند آن را تحمل کند.
به گزارش ایسنا، رسانه های صهیونیستی پیش از این نیز گزارش داده 
بودند که این رژیم از نزدیکتر شدن روابط ایران و امارات به شدت نگران 
است و از آن ناراضی است. »نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
دیروز)یکشنبه( برای اولین بار به عنوان یک نخست وزیر رژیم صهیونیستی به 

امارات متحده عربی سفر کرد.

انتصاب جدید در وزارت خارجه
با حکم وزیر امورخارجه، علیرضا بیکدلی به عنوان سرپرست معاونت 

کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امورخارجه منصوب شد.
به گزارش ایسنا، در حکم وی مقرر گردیده که با رویکرد تحولی و از طریق 
بروز رسانی سامانه‌ها، ارائه خدمات و ارتباط فعال در سه حوزه امور ایرانیان، 
کنسولی و مجلس، از همه ظرفیت آن حوزه از جمله دانش و تجارب مدیران، 

کارشناسان و کارکنان بهره برده و بر ارائه بهترین خدمات تمرکز شود.
 در بخشی از حکم انتصاب بیکدلی آمده است:

 امید است با توکل بر خداوند متعال و پیروی از منویات مقام‌معظم رهبری 
)مدظله العالی(، در تحقق سیاست‌ها و راهبردهای دستگاه دیپلماسی موفق 
باشید. لازم به ذکر است وزیر امورخارجه ضمن موافقت با استعفای سیدکاظم 
سجادی و تقدیر و تشکر از خدمات وی،  سجادی را به عنوان مشاور وزیر 

امورخارجه منصوب نمود.

چشم اردوغان به جیب بن سلمان
العرب، نزدیک به عربستان سعودی نوشت: عدم موضع گیری ترکیه در 
مورد بازداشت شخصی در فرانسه که مشکوک به دست داشتن در ترور جمال 
خاشقچی است، سوالاتی را در مورد ارتباط این سکوت با سفر ادوغان به دوحه 
و پیام‌هایی که در این سفر برای، ولی عهد سعودی بر جای گذاشت، به دنبال 
دارد. به گزارش انتخاب، در ادامه این مطلب آمده است: سکوت آنکارا در این 
باره، یکی از پیام‌های رئیس جمهور ترکیه برای بن سلمان است که عنوان 

آن، تلاش برای فراموشی اختلافات و تفکر در مورد اعتمادی سازی است.
منابع خاطر نشان کردند که هدف از بی توجهی ترکیه به خبری که پیش 
از این در مرکز تمرکز رسانه‌های ترکیه برای حمله به عربستان بود، اثبات 
حسن نیتی است که محمد بن سلمان منتظر است آن را از قطری‌هایی که 
میزبان اردوغان بودند، بشنود. رئیس جمهور ترکیه فرصت انتقال این پیام‌های 
مستقیم به، ولی عهد سعودی را نداشت، اما تفسیر‌های رسمی‌حکایت از آن 
دارد که بن سلمان از این جهت در دوحه با اردوغان دیدار نکرد که معتقد 
است هنوز زمان این نزدیکی نرسیده و رئیس جمهور ترکیه باید اقدامات و 

موضع گیر‌های واضح تری داشته باشد.

استراتژیک

دیپلماسی

استراتژیک

گروه سیاسی- هدیه گل محمدی: نشانه‌های روبه جلو بودن مذاکرات 
هسته‌ای با وجود مواضع مبهم تروئیکای اروپا، تا حدودی قابل مشاهده است. 
عزم دولت برای خنثی‌سازی تحریم‌ها در کنار تلاش برای رفع آن‌ها هم سبب 
گشایش‌هایی در زمینه آزادسازی اموال و بازگشت درآمدهای ایران شده است.

به گزارش ایرنا، دومین دور از مذاکرات هسته ای ایران با کشورهای حاضر 
در توافق هسته‌ای در دولت جدید از روز پنجشنبه هفته گذشته ۱۸ آذر در 
وین اتریش آغاز شده است و بر اساس آنچه از خبرها و تحلیل‌های منتشر شده 
و حتی با وجود برخی موضع گیری‌های کارشکنانه تروئیکای اروپا می‌توان 
دریافت؛ فضای این دور از گفت و گوها به ویژه از روز شنبه در قیاس با روزهای 
پیشین حرکت مثبت و روبه جلویی را تجربه می‌کند. این فضا با آزادسازی 
بخشی از دارایی‌های ایران در سایه خنثی سازی تحریم‌ها در داخل کشور هم 
تداوم خواهد یافت. روز یکشنبه نشست‌هایی به‌صورت دوجانبه و چندجانبه 

میان هیات‌ها در سطح کارشناسی و سیاسی برگزار شد.
»فضای نسبتا روبه جلو« را می‌توان مهم‌ترین توصیف از شرایط گفت و 
گوهای روز سوم از دور دوم مذاکرات دانست. نشست عصر روز شنبه »علی 
باقری« مذاکره کننده ارشد هسته‌ای ایران با مذاکره‌کنندگان ارشد سه کشور 
اروپایی در هتل کوبورگ وین و تصریح دو طرف بر حاکم شدن فضایی نسبتا 
مثبت در این نشست از یک سو و تداوم گفت وگوها بر سر متون پیشنهادی 
ایران از نشانه‌های این فضای روبه جلویی است که برخلاف تحلیل‌های رسانه 

ای در گفت و گوها جریان دارد.
از سوی دیگر سفر »راب مالی« رئیس هیات مذاکره‌کننده آمریکایی به وین 
هم نشان می‌دهد که مذاکرات از جدیت لازم به منظور رسیدن به نقطه‌ای 

مشخص و قابل قبول از سوی طرفین برخوردار است.
»میخائیل اولیانوف« نماینده روسیه نزد سازمان های بین المللی در وین با 
انتشار پیامی‌در حساب کاربری خود در توئیتر درباره روند مذاکرات وین نوشت: 
»گفت‌وگوهای وین در حال انجام است. تعدادی نشست در قالب‌های مختلف 

برای امروز برنامه‌ریزی شده است.«
وی ادامه داد: »بسیاری از موضوعات باقی مانده همچنان در دستور کار 
قرار دارند اما اکنون پس از وقفه هفته گذشته، مطابق با استانداردها و قواعد 

دیپلماسی چندجانبه به درستی به آنها رسیدگی می‌شود.«
اولیانوف پیش از ظهر دیروز نیز در واکنش به برخی گمانه زنی ها درباره 
نتیجه رایزنی های اخیر در وین در توئیتی نوشت: »در کمال تعجب برخی 
تحلیلگران و روزنامه نگاران وضعیت گفت‌وگوهای وین را دراماتیک و »تقریبا 
به بن بست رسیده« توصیف می‌کنند. اینطور نیست. پس از یک وقفه مذاکره 
کنندگان به دیپلماسی چانه زنی عادی بازگشتند و رایزنی های فشرده خود 

را ادامه دادند.«
پافشاری تیم مذاکره کننده بر رفع تحریم‌ها به عنوان مهم‌ترین خواست 
ایران در این دوره از مذاکرات؛ علیرغم تمام مخالفت‌های و اظهارات کشورهای 
غربی؛ نشانه‌های نتیجه بخش بودن خود را آشکار کرده است و در روزهای 
گذشته شماری از مقامات وزارت امور خارجه از بروز گشایش‌هایی در زمینه 

بازگشت درآمدها و آزادسازی اموال ایران در خارج کشور خبر داده‌اند.
خبر روزنامه سعودی از تروئیکای اروپایی

روزنامه سعودی الشرق الاوسط از افزایش جلسات در وین میان هیات های 
اروپایی و ایرانی طی دو روز گذشته و پذیرش متون ارائه شده ایران از سوی 

طرف‌های اروپایی خبر داد.
به گزارش ایسنا، روزنامه سعودی الشرق الاوسط به نقل از منابع اروپایی 
نوشت که نشست های دو کمیته کارشناسی که مساله تحریم های آمریکا و 

مسائل هسته ای را بررسی می‌کنند طی دو روز گذشته افزایش یافته است.
در این گزارش آمده است: طرف های اروپایی طی دو روز گذشته جزئیات دو 
پیش نویس جدید ایران را بررسی کرده اند؛ پیش نویس هایی که ایران هفته 

گذشته مطرح کرد و خواستار الحاق آن ها به پیش نویس مذاکرات قبلی شد.
این روزنامه در ادامه نوشت: اروپایی ها علیرغم اینکه در ابتدا این دو پیش 
نویس را نپذیرفته و بر این باور بودند که این پیش نویس ها نمی‌توانند مبنایی 
برای هرگونه مذاکراتی باشند، اما در نهایت از موضع خود عقب‌نشینی و قبول 
کردند که آن ها را به پیش نویس اصلی اضافه کنند؛ پیش نویسی که در 
دورهای پیشین مذاکرات تقریبا ۸۰درصد آن کامل شده است. این اقدام اروپایی 
ها به این خاطر بوده تا شاید زمینه مشترکی با آمریکایی ها برای کامل کردن 

مذاکرات ایجاد کند.
منابع الشرق الاوسط همچنین خاطرنشان کردند که روسای هیات های 
اروپایی به تازگی خلاصه نشست های وین در دور هفتم مذاکرات را به وزرای 
خارجه کشورهای خود گزارش کرده اند و وزرای خارجه این کشورها با آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه آمریکا نیز دیدار داشته‌اند و درخصوص ایران رایزنی کرده 

اند.
در بخش دیگری از این گزارش به نقل منابع اروپایی آمده است که رابرت 
مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران که اکنون در لیورپول به سر می‌برد 
منتظر است تا هیات ایرانی مواضع خود را نرم تر کند تا او نیز راهی وین شود.

ادعای متناقض آلمان و بریتانیا
»آنالنا بائر بوک«، وزیر امور خارجه آلمان از عدم پیشرفت در مذاکرات وین 
خبر داد و اعلام کرد که فعالیت ها برای دستیابی به راه حل دیپلماتیک را 

افزایش داده ایم.
به گزارش الجزیره،  باربوک در حاشیه نشست گروه 7 در لیورپول انگلیس 

به خبرنگاران گفت:  در مذاکرات هسته ای با ایران هیچ گونه پیشرفتی وجود 
ندارد.

وی افزود: فعالیت ها برای دستیابی به راه حل دیپلماتیک برای نجات توافق 
هسته ای را تشدید کرده ایم.

وزیر امور خارجه آلمان با  تاکید بر این که زمان رو به اتمام است گفت: »در 
روزهای گذشته نشان داده است که هیچ پیشرفتی نداریم.«

وی اضافه کرد: پیشنهاد دولت ایران، مذاکرات را شش ماه به عقب برگردانده 
است.

به موازات آلمان ها، »لیز تراس« وزیر امورخارجه انگلیس در حاشیه نشست 
گروه هفت در یک کنفرانس خبری گفت: این آخرین فرصت ایران است که با 

پیشنهادات جدی پای میز مذاکره درباره مفاد برجام بنشیند. 
وی ادامه داد: هنوز فرصت وجود دارد اما این آخرین فرصت مذاکره کنندگان 
ایرانی است که با جدیت پای میز مذاکره بیایند. ضروری است که آنها این اقدام 

را انجام دهند. ما اجازه نمی‌دهیم که ایران به سلاح هسته ای دست یابد.
دیپلمات ارشد انگلیس بدون اشاره به بدعهدی طرف های اروپایی در اجرای 
تعهداتشان در برجام گفت: رایزنی ها در وین ادامه دارد. ما به‌طور شفاف به 
ایران اعام کرده‌ایم که آن‌ها باید به میز مذاکره برگردند و با مفاد برجام 

موافقت کنند.
خوش بینی مذاکره کننده ارشد ایران

دور جدید مذاکرات ایران و ١+٤ با هدف احیای توافق هسته‌ای از روز پنج 
شنبه در وین، پایتخت اتریش آغاز شده است. جمهوری اسلامی‌ایران تاکید 
کرده است که با هدف لغو کلیه تحریم‌های غیرقانونی و ناعادلانه آمریکا و 

رسیدن به توافقی خوب در این مذاکرات حاضر می‌شود.
»علی باقری« معاون سیاسی وزیر امورخارجه و رئیس هیات مذاکره کننده 
ایران در وین در واکنش به فضاسازی ها علیه کشورمان همزمان با برگزری دور 
جدید مذاکرات برجامی‌تاکید کرد که رفتار مسئولانه ایران، این توافق را زنده 

نگه داشته است.
وی در توئیتی نوشت: فضاسازی دروغین خارج از اتاق مذاکره نمی‌تواند 
خللی در جدیت مذاکره کنندگان در رسیدن به توافقی که از حقوق و منافع 

ملت ایران صیانت می‌کند، وارد کند.
باقری همچنین در اظهاراتی بیان کرد: در مذاکرات تلاش داشتیم همه 
ظرفیت‌هایی که مستقیم و غیرمستقیم موثر بر فرآیند گفتگوها بودند مثل 
دستگاه‌های ذی‌ربط اقتصادی و دیگر دستگاه‌های مرتبط که می‌توانند 
کمک‌کننده باشند برای ارتقا مذاکره‌کنندگان و مذاکرات که در این عرصه 
رسانه‌ها می‌توانند نقش مهمی‌ایفا کنند را به کار بگیریم. ما از چند ماه قبل 
ارتباط مستمری با نمایندگان دستگاه‌های اقتصادی داشتیم و نظرات آنها را 
نسبت به موضوع لغو تحریم‌ها جویا شدیم و آنها را در قالب اسنادی که قابلیت 
ارایه به طرف مقابل برای رسیدن به یک توافق پایدار و مطلوب مردم باشد را 

ترتیب دادیم و تدوین کردیم.
باقری تصریح کرد: این گفتگوها پیشینه‌ای دارد؛ از جمله اسنادی که در 
سال‌های قبل رد و بدل شده است؛ از جمله توافق ۲۰۱۵ که با روی کار آمدن 
دولت ترامپ این دولت از توافق خارج شد و تحریم‌های جدید را علیه ایران 
اعمال کرد و ما دیدگاه خود را بر اساس توافقی که در سال ۲۰۱۵ یا ۱۳۹۴ 
نهایی شده بود تدوین کردیم، وارد شدیم. چون ما صرفا نیامدیم انتظارات بدون 
اعتنا به مبانی مشترک را بیان کنیم. خواسته‌هایمان را به‌گونه‌ای شکل دادیم 
که مبنایی برای مذاکرات باشد و از ۸ آذر داشته‌هایی که طی چند ماه فراهم 
کرده بودیم به صحنه مذاکرات آوردیم و دیدگاه خود را درباره نتیجه نهایی در 
دور ششم به دست آمده بود مکتوب و ارایه کردیم و این مکتوب‌کردن مواضع 
تیم جدید و ارایه آن نشان داد که هم در مذاکرات جدی هستیم و هم برای این 

که زمینه حصول توافق را به دست آوریم آماده هستیم.
رئیس هیات مذاکره‌کننده ایران در وین خاطرنشان کرد: ابتدا طرف مقابل 
در برابر نظرات ایران مقاومت کرد و هیچ دلیل منطقی و حقوقی برای این 
مواجهه نداشتند اما مقاومت داشتند. در نهایت پذیرفتند که دیدگاه‌های ایران 
که بر اساس مبانی مشترک مطرح شده بود را مورد توجه قرار دهند که ما 
در چند روز گذشته در وین نشست‌های متعددی را برای تبادل نظر هیات‌ها 
با طرف ایرانی در مورد پیشنهادها، اصلاحات و تغییراتی که طرف ایرانی در 
یکی از پیش‌نویس‌هایی که در وین شش وارد کرده بود، داشتیم. برخی از این 
پیشنهادات پذیرفته شد، برخی اصلاح شد و طبیعی است که برخی از آنها محل 
بحث است. اگر در سطح کارشناسی دیدگاه‌های ایران مورد پذیرش قرار نگیرد 

به سطوح بالاتر و مقامات ارشد برای بحث و بررسی می‌آید.
نگاه ما به توافق به هیچ وجه حداکثری نبوده و نیست

باقری تاکید کرد: در پایان گفتگوهای وین شش درباره لغو تحریم‌ها و 
اقدامات هسته‌ای چندین موضوع حل‌نشده داشتیم. در این دور هم اگر مسایلی 
حل نشود، به آن مسایل قبلی اضافه می‌شود و آن مسایل در مجموع می‌شود 
محور گفتگوی ما با طرف مقابل که بخش اصلی مذاکرات را شکل می‌دهد که 

در روزهای آینده قاعدتا وارد این مرحله خواهیم شد.
مذاکره‌کننده ارشد ایران در پاسخ به این پرسش که وقفه یک‌هفته‌ای بعد 
از دور هفتم و بازگشت هیات‌ها به پایتخت‌هایشان فایده‌ای داشت، گفت: وقفه 
موجب شد که در واقع موضعی که برخی از کشورها داشتند مبنی بر این که 
ایران دیدگاه جدیدی را مطرح نکند، بعد از یک هفته عملا نگاه منطقی ما را 
پذیرفتند و در روزهای گذشته گفتگوهای کارشناسی میان ایران و ۱+۴ برگزار 

شد و خروجی این نگاه استخراج موارد اختلافی بین دو طرف است که باید در 
سطح مقامات ارشد مذاکره‌کننده بیاید و در آن سطح حل و فصل و بررسی 

شود.
او درباره ادعای وقت‌کشی و مواضع حداکثری ایران اظهار کرد: مواضع ما 
بر اساس توافقی بوده و است که در سال ۱۳۹۴ میان ایران و ۱+۵ نهایی شد 
و نکات و ملاحظات و خواسته‌های ما مبتنی بر آن توافق است که مورد قبول 
دو طرف است و یکی از مسایل اصلی این مذاکره این است که آمریکا که خارج 
شده از توافق و خواستار ورود مجدد به آن است فراهم شود و شرایط لازم برای 
این کار مشخص شود. از این رو نمی‌توانیم به آن توافق بی‌توجه باشیم و به 

نظرم نگاه ما به هیچ وجه حداکثری نبوده و نیست.
باقری درباره این که امکان توافق هست یا نه، اظهار کرد: مذاکره دو طرف 
دارد و شرایطی را دو طرف باید داشته باشند که مذاکرات پیشرفت کند. آن 
چیزی که مربوط به طرف ایرانی است، این است که تیم ایران با دست پر به وین 
آمده است و دیدگاه‌هایش را در مورد مسایل مختلف جمع‌بندی و اولویت‌بندی 
کرده و برخی را ارایه و برخی را در روزهای آینده به اقتضا روند ارائه می‌کند. 
این که ما چارچوب‌هایی را رعایت کردیم که زمینه‌ساز حصول توافق است؛ 
به‌ویژه این که دیدگاه‌هایمان را بر اساس توافق ۱۳۹۴ قرار دادیم. اما نگاه و 
رویکرد و جدیت آنها در این که مذاکره موفق شود یا نه موثر است. من شخصا 
نسبت به حصول توافق خوشبین هستم اما با توجه به سابقه ناخوشایندی که 

مردم ما از طرف مقابل دارند قطعا ساده‌اندیش نخواهیم بود.
رئیس هیات مذاکره‌کننده ایران درباره بحث عقب‌نشینی ایران از مواضع 
خود تصریح کرد: کسانی که این را گفتند نمی‌دانم مبنای اظهاراتشان چه 
بوده است. اما در هفته گذشته دیدگاه طرف ایرانی را بر روی پیش‌نویسی که 
در وین شش نهایی شده بود اعمال کرده و به طرف مقابل دادیم و این یعنی 
ایران بر اساس این مبنا و اولویت‌ها وارد مذاکرات می‌شود و مجدد که به وین 
برگشتیم نشست‌هایی بین ایران و ۱+۴ برگزار شده که به طور مستمر بر اساس 
اسنادی که بین دو طرف تبادل شده، دارند مذاکره می‌کنند. یعنی ما همان 
مواضع هفته قبل بر سر میز مذاکره حاضر شدیم و طرف ایرانی دیدگاه‌هایش 
را تبیین کرد. طبیعی است که طرف مقابل استدلال‌ها و اولویت‌های خود را 
بیان می‌کند و در مسیر گفتگوها طبیعی است که در سطح کارشناسی برخی 
اختلافات حل و فصل می‌شود و برخی باقی می‌ماند که باید مورد گفتگو در 

سطوح عالی قرار گیرد.
وی درباره مواضع روسیه و چین گفت: روسیه و چین مواضع‌شان را از ابتدا 
علنی بیان کردند مبنی بر این که دیدگاه‌ها و مواضع و اصلاحات طرف ایرانی 
بر روی پیش‌نویس حاصل شش دور مذاکره، قابل مذاکره است و طرف مقابل 
باید نگاه و نظرش را درباره نظرات ایران بگوید و این را هم به طور علنی و هم 

در مذاکرات بیان کردند.
باقری فضای گفتگوها را بسیار جدی خواند و افزود: ضمن رعایت احترام 
متقابل و با این نگاه که طرف‌ها می‌خواهند به یک توافق دست پیدا کنند، از 
۸ آذر تا الان فضایی جدی حاکم است. طبیعی است هر طرف از مواضع خود 
دفاع می‌کند اما در این مدت ندیدم که رویکرد طرف‌های مختلف در مذاکرات 

مخل روند گفتگوها باشد.
این دیپلمات ارشد درباره ترکیب هیات ایرانی تصریح کرد: نمایندگان 
دستگاه‌های ذی‌ربط در رابطه با لغو تحریم‌ها از وزارت اقتصاد، نفت و بانک 
مرکزی و مجموعه‌های ذی‌ربط وزارت خارجه و غیره در جریان دور هفتم 
مذاکرات حضور داشتند و حضورشان نشان‌دهنده اراده جدی طرف ایرانی برای 
پیشبرد گفتگوهای روبه‌جلو با طرف مقابل بوده است تا در وین اصلاحات و 

اقدامات لازم را انجام دهند.
وی ادامه داد: ما مسئولیت اصلی‌مان که از سوی نظام و مردم شریف است، 
سنگین است. باید همه توجه خود را نسبت به آن متوجه کنیم. ممکن است 
دیدگاه‌هایی مطرح شود و حواشی اما تلاش خود من این است که همه همکاران 
را به این سمت هدایت کنم که برخی مسایل که ممکن است بر روند کار سایه 
افکند را مانع شوم و در نهایت اگر درباره شخص من و برخی دیگر، مسایلی 
مطرح می‌شود نباید مورد توجه باشد. همه سربازان این کشور و انقلاب هستیم 
و باید جانمان را هم بدهیم، چه برسد به این که درباره ما حرف بزنند اما 
مردم حق دارند واقعیت‌ها را بدانند و هیچ محرمی‌نزدیک‌تر و اولی‌تر از مردم 
خود نداریم. ما مثل هیات‌های قبل و در همان ضوابط که هیات در کوبورگ 
مستقر می‌شدند اقامت نداریم و این یک مساله مشخصی است. محل برگزاری 
مذاکرات کوبورگ است و هزینه اجاره مکان مذاکرات توسط اتحادیه اروپا 

پرداخت می‌شود و ایران در تامین هزینه آن هم دخالتی ندارد.
باقری درباره این که به نقل یک مقام اتحادیه اروپا گفته شده است که هفت 
یا هشت نکته باز باقی است، گفت: در چند عرصه گفتگوها شکل گرفته است 
در شش دوری که قبلا انجام شده است، در برخی از این موضوعات به طور 
بخشی توافق‌هایی صورت گرفته است و در برخی بخش‌ها توافق کامل نشده 
است. مثلا درباره اقدامات هسته‌ای در بخش‌هایی توافق شده است اما در این 
زمینه موضوعاتی از وین شش باقی مانده است. ممکن است برخی از موضوعات 
به خاطر ارائه نظرات و دیدگاه‌های دولت جدید مطرح شود که ممکن است اینها 
هم به بحث‌هایی که باز هستند اضافه شود. ممکن است این موارد در مرحله 
اول مورد توافق طرف مقابل قرار نگیرد و به موضوع مورد اختلافی تبدیل شود. 
بنابراین ما دو بخش موضوعات حل‌نشده داریم که بخش اصلی مذاکرات ما در 

دوره زمانی پیش رو تمرکز بر این موضوعات خواهد بود.

الشرق الاوسط خبر داد 

پذیرش متن پیشنهادی ایران در مذاکرات وین توسط اروپا
باقری: به حصول توافق خوشبین هستم اما ساده‌اندیش نیستم
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دارای رتبه 5 راه و ترابری و دارای صلاحیت می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ 

1400/09/22 لغایت دوشنبه مورخ 1400/10/01 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.

)نوبت اول(

سایر شرایط مناقصه:
- برآورد اولیه پروژه موضوع مناقصه به صورت مقطوع به مبلغ 31/625/000/000 ریال می‌باشد.

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/600/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار و یا به 
صورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری به شماره 1002218601321 نزد بانک شهر می‌باشد.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد )بارگذاری در سامانه ستاد( ساعت 19 روز شنبه مورخ 1400/10/11 می‌باشد.
- جلسه کمیسیون افتتاح پاکات مناقصه روز یکشنبه مورخ 1400/10/12 در شهرداری قشم برگزار خواهد شد.

- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد 
شد.

- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهادات مبهم، مشروط بدون سپرده و ناقص و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
م‌الف: 1400/168

مقدارواحدشرح عملیاتردیف

تهیه خاک، پخش، رگلاژ، آبپاشی و کوبدین با تراکم 95٪ و به ضخامت متوسط 20 1
سانتیمتر

2/530متر مکعب

تهیه مصالح و اجرای )قیرپاشی پریمکت 1 کیلوگرم در هر متر مربع( و آسفالت گرم با 2
مصالح رودخانه‌ای به ضخامت 5 سانتیمتر

12/650متر مربع

شهرداری قشم


